



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ZE DNE 16.2.2021

ZADAVATEL: Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
Zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Vývoj a zavedení informačního systému pro sledování a vyhodnocování dat o poskytování sociálních služeb ve Středočeském kraji“

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

v bodě 4.7 Zadávacích podmínek uvádíte požadavek na předložení seznamu významných dodávek nebo služeb, jehož součástí musí být implementace softwarového řešení s využitím technologie formulářového serveru FormApps výrobce Software602.

Věříme, že se jedná o diskriminační požadavek a že takto nastavené kvalifikační předpoklady nemohou někteří z dodavatelů splnit, ačkoliv by jinak byli k plnění předmětu veřejné zakázky objektivně způsobilými.

Ráda bych se proto zeptala, zda na tomto konkrétním produktu konkrétního výrobce trváte či zda je možné tento požadavek nahradit prokázáním „zkušeností spočívajících ve vývoji a implementaci softwarového řešení s využitím technologie formulářového serveru“ neboli obdobného řešení.

Odpověď:

Zadavatel netrvá na uvedení minimálně dvou významných zakázek prokazujících zkušenost uchazeče s předmětem plnění spočívajícím ve vývoji a implementaci softwarového řešení s využitím technologie formulářového serveru FormApps výrobce Software602 a namísto toho požaduje uvedení minimálně dvou významných zakázek prokazujících zkušenost uchazeče s předmětem plnění spočívajícím ve vývoji a implementaci softwarového řešení s využitím technologie formulářového serveru.

Dotaz č. 2

Dobrý den,

prosím o odpovědi na následující dotazy:

1) Chtěli bychom se ujistit, zda požadavky na minimální hodnotu významné zakázky ("s minimální hodnotou 500.000,- Kč bez DPH za jednotlivou zakázku, realizované v rámci veřejné správy") se vztahují pouze k zakázkám, prokazujícím zkušenost s předmětem plnění spočívajícím ve vývoji a implementaci SW řešení s využitím technologie formulářového serveru



FormApps výrobce Software602, či zda se tyto požadavky vztahují ke všem významným zakázkám.

2) Dále bychom se chtěli ujistit, zda je možné, aby jeden člen týmu zastával více pozic.

Odpověď:

Ad1) Zadavatel požaduje, aby požadavek na minimální cenu zakázky splňovaly všechny uchazečem předložené referenční zakázky (každá jednotlivě).

Ad2) Zadavatel neomezuje možnost uchazeče zajistit více rolí jedním členem týmu, pokud uvedený člen splňuje požadavky na kvalifikaci pro ty role. Nicméně zadavatel očekává, že uchazeč dává záruku za kvalitní výkon všech rolí zajištěných jedním členem týmu, s uvažováním jeho předpokládaného vytížení při souběhu potřeby všech rolí v průběhu dodávky.

Dotaz č. 3:

Dobrý den,

V dokumentu "Příloha č. 2 - Technická specifikace" je uvedeno:

Příklady šablon dokumentů, jejichž tvorbu, editaci a administraci včetně elektronického podpisu bude administrativní modul podporovat jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto dokumentu „Příloha Technické specifikace č. 2 - Příklady dokumentů k el. podpisu“.

Zde jmenovaná příloha č. 2 "Příklady dokumentů k el. podpisu" není v Zadávací dokumentaci k dispozici. Prosíme Zadavatele o jeho doplnění. Taktéž prosíme Zadavatele o vyjasnění, jestli existuje i příloha č. 1 a pokud ano, tak také o její doplnění.

Odpověď:

Zadavatel vypouští odstavec začínající slovy: „*Příklady šablon dokumentů, jejichž tvorbu, editaci a administraci...*“ z dokumentu Příloha č. 2 - Technická specifikace.docx. K dokumentu Příloha č. 2 - Technická specifikace.docx nejsou Zadavatelem publikované žádné přílohy.

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to o celou původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek je následující:

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 19. 3. 2021 do 10:00 hod.

V Praze dne 16. 2. 2021

Libor Lesák,
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek